

## 12\_Injektáž

### Rozpočet

**Stavba:** Kultúrny dom - prestavba a príst.

**Objekt:** Hlavný objekt

**Časť:** Injektáž a sanácia muriva

JKSO:

Objednávateľ: Obec Spišské Bystré

Zhotoviteľ: J.M.J. Pro, s.r.o., IČO: 36 481

Dátum: 15.06.2020

P.Č.	TV	KCN	Kód položky
1	2	3	4

**D**      **HSV**

**D**      **1**

1	K	001	262501172
2	K	001	

**D**      **6**

3	K	011	612462151
4	K	011	612462163
5			612465138

57	K	011	612421615
59	K	011	612465112
60	K	011	612473182

## 12\_Injektáž

avba budovy č.p. 395

866

Popis	MJ	Množstvo celkom
5	6	7

### Práce a dodávky HSV

#### Zemné práce

Vrtanie otvorov Ø14 do zmiešaného kamenno-tehlového muriva	cm	8 613,000
11x48		528,000
44x87		3 828,000
18x67		1 206,000
9x67		603,000
36x68		2 448,000
Aplikácia AQUAPROTECT nano – injektážny krém	cm	8 613,000

#### Úpravy povrchov, podlahy, osadenie

Príprava podkladu, prednástretek Baumit Sanova, pokrytie 50%	m2	43,076
(2,96+12,48+4,14)x2,2		43,076
Vnútoraná omietka stien Baumit Sanova, hr.50mm, vrátane vyspravenia nerovností podkladu	m2	43,076
Vnútoraná omietka stien Baumit, sanačná štuková, nanášaná ručne	m2	43,076

### Celkom

#### Nerealizované výmery

Vnútoraná omietka vápenná alebo vápennocementová hrubá zatretá hr. 30 mm - vyrovnanie stien	m2	43,076
Príprava podkladu, prednástretek BAUMIT, pod omietky vnút.stien, miešanie strojne, nanášanie ručne hr.4 mm	m2	43,076
Vnútoraná omietka stien vápennocementová zo suchých zmesí štuková	m2	43,076

## 12\_Injektáž

Cena jednotková	Cena celkom
8	9

**6 794,072**

**4 564,890**

0,340	2 928,420
0,190	1 636,470

**2 229,182**

5,900	254,148
36,700	1 580,889
9,150	394,145

**6 794,07 €**

4,800	206,765
3,290	141,720
10,320	444,544

**793,029**